
令和 7 年 5 月 

お得意様 各位 

堺市一般廃棄物収集運搬業許可 法人化のご案内 

 

 

拝啓  

春嵐の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこのたび、堺市一般廃棄物収集運搬業許可業者であります「大河衛生 岸田茂昭」は、

下記のとおり法人化させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に一層の精進に努めて参りますので、何とぞ変わらぬご指導ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

尚、所在地及び代表者・連絡先に変更はございません。 

敬具 

 

 令和 7 年 4 月 吉日 

                             大河衛生 

                             代表者 岸田茂昭 

 

( 記 ) 

社 名  株式会社 大河衛生（カブシキガシャ タイガーエイセイ） 

     代表取締役 岸田茂昭 

住 所  〒587-0062 大阪府堺市美原区太井 230 番地 

電 話  072-363-0707  ＦＡＸ 072-363-6622 

業務開始予定日 令和 7 年 6 月 1 日（日曜日） 

【適格請求書発行事業者登録番号】 

登録番号 : T８１２０１０１０７０９７１ 


